ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27 августа  2025 года

	  № 77/1

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О назначении  из резерва состава участковых избирательных комиссий города Скопина   Рязанской области членами участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 617, 624, 626, 628, 634, 1047  города Скопина Рязанской области с правом решающего голоса

         В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  города Скопина Рязанской области РЕШИЛА:

            1.Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий города Скопина Рязанской области членами участковых избирательных  комиссий избирательных участков №№ 617, 624, 626, 628, 634, 1047 города Скопина Рязанской области с правом решающего голоса согласно приложения № 1.

           2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
           3.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина.
Председатель территориальной

избирательной комиссии города              ___________        Р.В. Колядина

Скопина Рязанской области                        (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города              ___________            О.В. Ермакова

Скопина Рязанской области                      (подпись)                          (инициалы, фамилия)
Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии
г.Скопина  Рязанской области
от 27.08.2025 г. № 77/1
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в  состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 617, 624, 626, 628, 634, 1047
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Клят Надежда Викторовна
	23.01.1971
	Собрание избирателей по месту жительства
	617

	2
	Коршунова Ирина Геннадьевна
	30.09.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	624

	3
	Буянкин Александр Владимирович
	25.05.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	626

	4
	Овинникова Марина Валерьевна
	23.03.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	626

	5
	Баландина Надежда Анатольевна
	19.07.1976
	Собрание  избирателей по месту работы
	628

	6
	Савина Светлана Викторовна
	06.02.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	634

	7
	Калинкина Галина Александровна
	26.03.1949
	Собрание избирателей по месту жительства
	1047